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Bülent Arınç'tan çok konuşulacak açıklamalar... "Demirtaş ve Kavala tahliye
olmalı"

Cumhurbaşkanlığı Yüksek İstişare Kurulu Üyesi (YİK) Bülent Arınç, Habertürk
TV’de tartışma yaratacak açıklamalar yaptı...

Cumhurbaşkanlığı Yüksek İstişare Kurulu Üyesi (YİK) Bülent Arınç, Habertürk TV’de tartışma yaratacak açıklamalar yaptı.

Tutuklu HDP Eski Eş Genel Başkanı Selahattin Demirtaş ve tutuklu iş insanı Osman Kavala için “Tahliye edilmeleri lazım”
açıklamasını yaptı.

Arınç’ın, “Ben, Cumhurbaşkanı ve adalet bakanı adaletten yanayız. biz adil yargılama istiyoruz. Ancak hakimler yanlış
yapıyor. Uyarıyorum, yakın gelecekte onlar zarar görür” demesi ise dikkat çekti.

Arınç, “Sizce ifade özgürlüğü var mı” sorusuna da “Bugün ifade özgürlüğü sakattır, hastalıklıdır, sorunludur” diyerek yanıt
verdi.

Canlı yayında gazetecilerin sorularını yanıtlayan Bülent Arınç, mahkemelerde tutuksuz yargılamanın esas alınması
gerektiğini vurguladı.

Demirtaş’ın “Devran” ismindeki kitabını da okuduğunu anlatan Arınç, “Herkes okumalı” ifadelerini kullandı.

İşte o sözler:

CUMHURBAŞKANLIĞINDAN AÇIKLAMA

Arınç'ın bu sözlerinin ardından MHP kanadında tartışmalar alevlenince Cumhurbaşkanlığından gece yarısı açıklama geldi.
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Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanı Fahrettin Altun, sosyal medyadan yaptığı açıklamada, Cumhur İttifakı vurgusu yaparak,
“Ne adalet arayışımızdan vazgeçeriz ne de iddialarımızdan. Gün, büyük ve güçlü Türkiye için çalışma günüdür.
Cumhurun gücü aydınlık yarınlarımızın teminatıdır. Suni tartışma ve gündemlerle vakit kaybedecek lüksümüz yoktur.
Cumhurbaşkanımızın liderliğinde durmak yok, yola devam...” ifadelerini kullandı.

MHP’DEN SERT TEPKİ

MHP Genel Başkan Yardımcısı Hidayet Vahapoğlu, Arınç’ın açıklamalarının ardından sosyal medya hesabından sert bir
eleştiri yaptı.

Vahapoğlu, Arınç’ın ismini vermeden, “‘Ben ahmakın tekiyim’ diyen darbecilerin ağabeyi olan bir adama, kim niye ihtiyaç
duyup da yeniden özgüven patlaması yaşamasına ve devlete rota çizmesine imkan sağlar...” ifadelerini paylaştı.

Öte yandan MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli’nin Basın Danışmanı Yıldıray Çiçek de Arınç’ın bu açıklamalarına tepki
gösterdi.

Arınç’ın sözlerinin ardından sosyal medya hesabından paylaşımlar yapan Çiçek, “Hendek-Çukur olaylarında 793 şehidin,
Kobani olaylarında 53 kişinin azmettirici katili olan terörist Demirtaş’ın tahliyesini istemek şerefsizlik ve haysiyetsizliktir.
Fethullah Gülen’in dizinin dibinde büyüyenler ve CHP’nin PKK kanadı son günlerde bu propagandaya başladı” ifadelerini
kullandı.

Tepkisini sürdüren Çiçek, “Hendek- Çukur olaylarında ‘Hendek kazanların alnından öpüyorum’, ‘Şanlı direniş
gösteriyorlar’ diyerek teröristlere şehit ettirdiği 793 şehidin anasının, babasının, eşinin, geride kalan yetimlerinin hayat
hikayesini okudun mu hiç? Etkilendiğin teröristin Allah belasını versin” dedi.

Çiçek, Arınç’ı, “Bülent Arınç, PKK'lı Selahattin Demirtaş ve PKK'lı Ayhan Bilgen'in kitaplarının tanıtımından komisyon mu
alıyorsun” diyerek suçladı.

Ayrıca MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli'nin bir diğer danışmanı ve Adana Büyükşehir Belediye eski Başkanı Hüseyin
Sözlü, Arınç'a tepki gösteren isimlerden biri oldu.

Hüseyin Sözlü attığı tweette şunları söyledi:

"Bu adamın fetö ve etnik bölücülere muhabbeti bitmez. Devlet, Hükümet bunları bağırsaklarından bir türlü atıp
temizleyemedi."

BİR TEPKİ DE AKP’Lİ METİNER’DEN

AKP Eski Milletvekili Mehmet Metiner’de tepki gösterenler arasında yer aldı.

Metiner sosyal medya hesabından Arınç’ı hedef alarak, “Biden iyi. Demirtaş cici. Kitabını herkes okumalı güzellemesi.
Kavala haksız yere içerde. Demirtaş da Kavala da bırakılmalı acilen. KHK facia. KHK’dan ihraç edilenler göreve. Bütün
bunları kim mi söylüyor? Devlet katından birisi… Cumhur ittifakına sabotaj! Yazık!” ifadelerini kullandı.

Metiner devamında ise “Arınç’ın dediklerinin tıpkısının aynısını kimin ve hangi odakların dillendirdiğine bakınız, çizilmek
istenen rotanın asıl sahibini görürsünüz. Sahi Kemal Kılıçdaroğlu’na niye kızıyorsunuz ki bu durumda? Veya Gül-Babacan
ve Davutoğlu’na” dedi.

"SEN NE BİÇİM AK PARTİLİSİN"

Eski Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Melih Gökçek, Bülent Arınç'a tepki gösterdi. Gökçek Twitter hesabından yaptığı
açıklamada, "Arınç teröristlere kol kanat geren, hatta çağrılarıyla isyana teşvik eden Demirtaş'a özgürlük istedi.
Cumhurbaşkanımın ve AK Partimizin fikri bu değil. Sen ne biçim AK Partilisin" dedi.

İşte o paylaşımlar:
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ARINÇ’IN OĞLU: GÖRÜŞLERİ AKP’Yİ BAĞLAMAZ

Öte yandan Tv100’de Hadi Özışık, Bülent Arınç'ın, Osman Kavala ve Selahattin Demirtaş hakkındaki görüşlerini Bülent
Arınç’ın oğlu ve aynı zamanda AKP İstanbul Milletvekili Mücahit Arınç’a sordu.

Mücahit Arınç, babası Bülent Arınç’ın, Osman Kavala ve Selahattin Demirtaş ile ilgili görüşleriyle ilgili olarak Gazeteci Hadi
Özışık’a “Kavala konusunu başından beri böyle düşünüyordu. Hep söylediği buydu. Daha önce de böyle konuşmuştu.
Demirtaş konusunda ise;  Demirtaş üzerinden Kürtler’in uca giden taraflarını kendi şahsi görüşü olarak toparlamaya
çalışıyor. Görüşlerini gündeme göre açıklıyor. Açıklamaları, AK Parti ya da Cumhurbaşkanı’nı bağlayan bir konuşma
değil” açıklamasında bulundu.
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